Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2017г. № 2375
Об утверждении плана проведения проверок

физических лиц Комитетом по

управлению муниципальным имуществом

Администрации Некрасовского МР на 2018 год
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ярославской области от 18.02.2015г. № 150-п «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ярославской области», Администрация Некрасовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок физических лиц Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района на 2018 год (Приложение №1).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления  (с Приложением №1) на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Некрасовского муниципального района Манафову О.А.

4.     Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района

  А.Н. Коротаев